
Smlouva o pravidelném servisu

Bazén Šternberk

Tato smlouva se uzavíráve smyslu příslušných ustanovenizákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) a
vztahy

mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

Smluvní strany:

Zhotovitel: TESPO - TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o.

Sídlo: 8. května 2952/24, 787 01 Šumperk

lčo: 25868349

DIČ: CZ25868349

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 23218

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Oprávněný zástupce:

Ve věcech smluvních:

Ing. Radomír Krmela — jednatel

Ve věcech plnění této smlouvy:

Telefon centrála :

Mobil centrála :

E-mail:

http: www.tespo-su.cz

ve věcech servisu:

Operátor servisu

E-mail:

(dálejen Servisní firma)

Objednatel: Šternberská sportovní s.r.o.

Sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 Ol Šternberk

lčo: 09398180

DIČ: CZ09398180

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 82885

Bankovní

Číslo účtu:

spojení:

Adresa pro el. fakturaci:

Oprávněný zástupce:

Ve věcech smluvních:

Bc. Jiří Kraus —jednatel

Osoby oprávněnéoznámit potřebu servisu:

strojníci AQC



1. Předmět smlouvy

a) Předmětem této smlouvy je provádění pravidelné kontroly jednou za rok celého systému

vytápění a rozvodu teplé
vody (TUV) v rozsahu nabídky ze dne 04.11.2022.

b) Pravidelná kontrola celého systému obsahuje:

kontrolu funkčnosti oběhovýchčerpadel

kontrolu funkčnosti směšovacích ventilů

kontrolu rozdělovačů podlahového topení

kontrolu a seřízenríegulátoru RADA

čištění filtrů UT a TUV

II. Obsah smlouvy

a) Servisní firma se zavazuje:

1. Jednou ročněprovádět kontrolu
zařízeníobjednatele.

2. Informovat objednatele o případných zjištěných závadách a navrhnout nejvhodnější

řešenína odstranění zjištěných závad.

3. První údržba bude provedena v roce 2023.

b) Objednatel se zavazuje:
1, Připravit podmínky pro provedení servisu, zajistit dosažitelnost

zařízenív termínu

prováděného servisního úkonu.

2. Včas informovat servisní firmu o jakémkoli nestandardním chování zařízenínebo

o změnách v provozu, které by mohly mít vliv na bezvadnýchod zařízení.
3. Podpisem na Servisním listu převzít provedený servis a v případě nespokojenosti

popsat tuto skutečnost v příslušné kolonce Servisního listu.

c) Objednatel bere na vědomí, ževýhody plynoucí z této smlouvy platí pouze v případě,

že:
-1. Servisní zásahy na zařízenídle této budou realizovány

pouze společností TESPO

2.

TOPENÁŘSKÉ

Servisní zásah bude

CENTRUM

prováděn

s.r.o.

jednou celou dobu platnosti

smlouvy v období od dubna do

pravidelně

konce

ročněpo

září.

III. Cena a platební podmínky

Cena pravidelného ročního udržovacího servisu včetně se řídí cenovou nabídkou (příloha
č. I)

ze dne 13.3.2023

a) Cena oprav je Cena oprav se účtuje poměrně za každou započatou

čtvrthodinu.

b) Faktura za provedené
opravy

bude vystavena nejdéle do 8 dnů od provedení opravy a

zaslána spolu s kopií Servisního listu objednateli elektronicky na adresu uvedenou

v záhlaví této smlouvy.

c) Splatnost faktury je 14 dní od dne doručení a částka považována za zaplacenou v den

připsání na účet servisní firmy.

d)
V případě, žebude objednatel v prodlení s platbou podle bodu III. c), zavazujese
zaplatit zákonný úrok z prodlení za každý den prodlení.



e) Jestliže bude objednatel v prodlení déle než 14 dnů,
má prodávající právo předat

vymáhání pohledávky právní či specializované kanceláři a kupující se zavazuje

zaplatit náklady s tím spojené.

IV. Zodpovědnost a obchodní tajemství

a) Servisní firma garantuje,
žeza škody způsobené jejím neodbornýmzásahem nebo

porušenímzávazků vyplývajících z této smlouvy nese plnou zodpovědnost. Servisní

firma podpisem ke smlouvě připojeným stvrzuje, žesplňuje všechny

předpoklady
svým

pro servisní výkony touto smlouvou sjednané.

b) Servisní firmaje povinna dbát na uchování obchodního tajemství objednatele. Jedná

se zejménao skutečnosti obchodní, výrobní, nebo technické povahy související s

podnikem objednatele, které nejsou v
příslušných obchodních kruzích běžně dostupné

a které mají být podle vůle objednatele utajeny. Toto ustanovení je pro servisní firmu

závazné
jak v době platnosti smlouvy, tak bez omezennía další dobu, po

kterou jsou

předmětné skutečnosti obchodním tajemstvím.

V. Závěrečná ustanovení

a) Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

b) Smlouvu lze vypovědět pouze písemnědoručením druhé straně se 3 měsíční

výpovědní dobou.

c) Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny formou písemných dodatků po

vzájemnémodsouhlasení obou smluvních
stran.

d) Tato smlouva se V hotovuje
ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro každou

ze smluvních str



A

› x

_J_

r

.i r.

a,

, r.. r

'{,_ ,i „a
?čb l. w

.sa
„v '”

. U1“. m 5-'



Příloha č.l

Montáže a servis

tomenóřsckeéntrum 8.května 24

V] Ň Láj
787 01 Šumperktespo

sportovníternberská
s.r.o.

Horní náměstí 78/16

Šternberk

785 01

Cena servisního zásahu

1x za rok (doba trvání pravidelného servisního zásahu cca 3 pracovní dny)

Název oložky Počet kusů Cena za kus Cena celkem

Kontrola funkčnosti a nastavení oběhových
čerpadel 10

Kontrola

Kontrola

a seřízeníATS
Dopouštěn vody + (variomat)

Kontrola

a

elektrokotlů

seřízení

včetně příslušenství

úpravna
2

Kontrola a seřízenírozdělovačú podlahového IMápěnĺ 15

Kontrola se seřízeníregulátorů RADA pro sprchy 3:

Vyčištění filtrů UT a TUV 14

Doprava + režie 2

celkem bez DPH

Celkem včetně DPH 21%

Technická pomoc mimo plánovaný termín údržby

Doprava mimo plánovaný termín údržby

ve Šternberku dne 13.3.2023

/Za L



.'1-
. 'm u?

n -.4 * !I

u I*-

m Pa w:

k l
I'I

“

.MI- _. ._ 21';
, „aa

„av '

| b

o

0

|' ' 9.*1.“ u

- . p
„u,

1, *a
a

+

5 .

k

..vn -L
.J

v::
u'

F"
=

n:


